103學年度第2學期部落格編輯進階應用研習活動執行成果表
	辦理學校
	活動日期
	參加對象
	參加人數
	活動地點

	天主教道明高級中學
	104年4月10日
104年4月14日
	教職員工
	31人
29人
	本校弘道樓二樓
電腦教室

	全國在職教師進修網開設研習代號：
第一場次：1765386
第二場次：1765393

	成果連結網址：天主教道明高級中學教學部落格平台http://blog.dmhs.kh.edu.tw/blog/33

	聯絡人：黃彥文
e-mail:yenwen@mail.dmhs.kh.edu.tw
電話：07-9656551

	活動辦理情形
	利用4月10日至4日14日辦理兩場本校職員工本職學能檢定研習，職工同仁夥伴在學習後能在行政工作上有效應用，因此職工夥伴們增很踴躍參加此次研習。第一場研習內容為Office Excel 2010進階應用，介紹Office Excel 2010實用功能為主，讓行政同仁能在校務工作中實務應用。

第二場研習內容為Office Word 2010進階應用，以Office 2010 Word新增及實用功能為主要內容，，讓行政同仁能在校務工作中實務應用。兩場研習活動讓職員夥伴學習能有效應用於實際工作，提升職員夥伴的資訊應用能力。


向度
	＼滿意度

	非常滿意

	滿意

	尚可

	不滿意

	非常不滿意


	1您對本課程主題安排之滿意程度
	57.5%
	37.5%
	5.0%
	0.0%
	0.0%

	2您對主講者整體表現的滿意程度
	56.3%
	41.3%
	2.5%
	0.0%
	0.0%

	3您對研習課程內容的吸收程度
	50.0%
	38.8%
	11.3%
	0.0%
	0.0%

	4您對研習授課時數

	56.3%
	42.5%
	1.3%
	0.0%
	0.0%

	5教學方法得宜

	57.5%
	40.0%
	2.5%
	0.0%
	0.0%



向度
	＼滿意度

	非常滿意

	滿意

	尚可

	不滿意

	非常不滿意


	1您對本課程主題安排之滿意程度
	67.7%
	32.3%
	0.0%
	0.0%
	0.0%

	2您對主講者整體表現的滿意程度
	67.7%
	32.3%
	0.0%
	0.0%
	0.0%

	3您對研習課程內容的吸收程度
	56.5%
	38.7%
	4.8%
	0.0%
	0.0%

	4您對研習授課時數

	61.3%
	37.1%
	1.6%
	0.0%
	0.0%

	5教學方法得宜

	62.9%
	37.1%
	0.0%
	0.0%
	0.0%


	
	

	
	檢討事項：
1. 下次會調整研習內容及時間，同時能多留一些時間讓學員彈性操作。

建議事項：
1. 希望可以多開設相同課程一系列的研習，時間較為充裕，學習能更精進。
2. 受限時間，練習時間不足。


104年本校職員工本職學能檢定研習活動成果照片

	[image: image1.jpg]





活動內容說明：校長開場並說明研習內容            
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活動內容說明：講師介紹Office Excel 2010功能設定      
104年本校職員工本職學能檢定研習活動成果照片
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活動內容說明：講師說明Office Word 2010功能設定          
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活動內容說明：講師個別化指導學員研習內容        
